

**Emisor**

**Nombre:** ESTACION DE SERVICIO 3210  
**RFC:** GIB770620UZ9  
**Lugar Expedicion:** 83250 Hermosillo  
**Regimen Fiscal:** 601 General de Ley Personas Morales  
**Exportacion:** 01 No aplica

**Factura**

**Serie:** ARCW **Folio:** 9102  
**Fecha:** 2023-08-23T12:27:56  
**No. de Certificado:** 00001000000509152064  
**UUID:** 2E212D7B-FA91-4188-923A-EFA3B931154A  
**Tipo De Comprobante:** Ingreso  
**Fecha Timbrado:** 2023-08-23T13:28:26

**Receptor****Codigo** 0-108771

**Nombre:** DAVID RICARDO BARRAZA SOTELO  
**RFC:** BASD891115FU0 **Uso CFDI:** G03 Gastos en general  
**Domicilio Fiscal:** 83106 Hermosillo

**Regimen Fiscal:** 612 Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales

ClaveProdServ	Nolidentificacion	Descripcion	Cantidad	Clave Unidad	Objeto Imp	Valor Unitario	Importe
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-5022744	MAGNA	21.2314	LTR Litros	02	20.3738	432.56
<b>Base</b>	421.47	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	67.44	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-5023076	MAGNA	21.1954	LTR Litros	02	20.4083	432.56
<b>Base</b>	421.49	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	67.44	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-5022980	MAGNA	21.1954	LTR Litros	02	20.4083	432.56
<b>Base</b>	421.49	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	67.44	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-5022739	MAGNA	20.0000	LTR Litros	02	20.3738	407.48
<b>Base</b>	397.03	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	63.52	

**Cantidad con letra**

SON UN MIL NOVECIENTOS SETENTA Y UNO PESOS CON 00/100 M.N

Por este Pagare, debo(emos), prometo(emos) y me (nos) obligo (amos) a pagar incondicionalmente a la orden de ESTACION DE SERVICIO 3210, el día 23 de agosto del 2023 la cantidad de 1,971.00 (SON UN MIL NOVECIENTOS SETENTA Y UNO PESOS CON 00/100 M.N), cantidad que reconozco (cemos) adeudarles, en caso de no liquidado a su vencimiento se me (nos) cargaran intereses moratorios en razón 08 % mensual.

**Subtotal** \$ 1,705.16  
**IVA** \$ 265.84  
**Total** \$ 1,971.00

**Moneda:** MXN Peso Mexicano **Forma Pago:** 01 Efectivo**Método de Pago:** PUE Pago en una sola exhibicion

Este documento es una representación impresa de un CFDI. La reproducción no autorizada de este comprobante constituye un delito en termino de las disposiciones fiscales.

**Sello CFD**

NUEAC0RHNbIMOqofcityDL01REYODX14uSCCpBZitWML1Py+tRYM8UU4mWxETCOavcdynAqBd4IDLfstAzcSLOlt4vGpE+dKU0RFQcw+2bHFTqyV6X+py+F68V9ybbd/udTHpMA  
YQ41rN2FCPXZpvu1w/KTmhagBanbheh/mEX13DRV/GtAOvjXRB6x9dHtDumn/D3GiNt6iif+Rz8nG5xRoD9brU2KrrODtyOkll8qGq1ZvkN2SGzn0qBwjLruvNURDGEgkC+k0n6r  
miDhfrskujAEpm4hAS4ZYF4SX45aHVZPxOPDdzdRz2v5HyuCOlepxTx+BouUHE+wQ==

**Sello SAT**

aFSFNrVfUuB+I0RvXlZa6sy7hP84E4x3HeU1ahujC4TXljjAqAtl+Ep63TyOARtF5RXDtcM1jNWOMjyLrpdwAJ3ORA2+shr59Z4Yr3nyg7ErdaX2CBPIV4n1cqlPCITOCSo0VaJY6pMzxah  
SS6hx1YvNWU2cx298JTpY2KiE+gWuKJvLdw3hZ45xuLBSVLbrd+GZIBBJFEoD+dFudOvb8w4ksbN7UFY3z3BXqOm4/VpNDAMtTjbaXtIfMCXNP59t7LwZo0J9abLMPDDEkufcrVZ4  
d3dEojUBzdfKi2DczjciM+m25FPB9QeZAYdAxufRCsoy/r4cFLIC/Jc0bHPg==

**NoCertificadoSAT** 00001000000504587441**RfcProvCertif**

IAD121214B34

**Version: 4.0**

**Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT**

||1.0|2E212D7B-FA91-4188-923A-EFA3B931154A|2023-08-23T13:28:26|NUEAC0RHNbIMOqofcityDL01REYODXI4uSCCpBZItWML1Py+tRYM8UU4mWxETCOavcdynAqBd4IDLIfstA  
zcSLOIt4vGpE+dKU0RFQcw+2bHFTqyV6X+py+F68V9ybbd/udTHpMAYQ41Rn2FCPXZpvu1w/KTmhagBanbbeh/mEX13DRV/GtAOvjXRvB6x9d2HtDumn/D3GiNt6ilf+Rz8nG5xRoD  
9brU2KrrODtyOkll8qGqG1ZVkn2SGzn0qBwjLruvNURDGEgkC+k0n6rmiDhfrskujAEpm4hAS4ZYF4SX45aHVZPxOPDdzdRz2v5HyuCOlepTx+BOUUHE+wQ==|00001000000504  
587441||